
           Zarządzenie Nr  31/2012

           Burmistrza Miasta Dębicy

         z dnia  14 lutego 2012 r.

w sprawie częściowego nie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 r. 

zadań  publicznych  z  zakresu  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom  społecznym, 

wspierania  i  upowszechniania kultury fizycznej i sportu, pomocy społecznej,  w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

kultury,  sztuki,   ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego,  nauki,  szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania.
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.5 ust. 2 pkt.1, ust.4 i art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 

1536 z późn. zm.)  oraz § 2 Uchwały nr XX/197/2011 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 29 grudnia 

2011  r.  w  sprawie  uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Miasto  Dębica  z  organizacjami 

pozarządowymi  oraz   podmiotami  wymienionymi  w  art.3  ust.3  ustawy  o  działalności  pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata   2012-2014, Burmistrz Miasta Dębicy zarządza co następuje:

§ 1.

Dokonuje  się  częściowego  nie  rozstrzygnięcia otwartego  konkursu  ofert,  ogłoszonego 

zarządzeniem nr 212/2012 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 29 grudnia 2011 r.   z zakresu 

przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom  społecznym,  wspierania  i  upowszechniania  kultury 

fizycznej i sportu, pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa 

narodowego,  nauki,  szkolnictwa  wyższego,  edukacji,  oświaty  i  wychowania  w  części 

dotyczącej  przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2012 r. zadań publicznych 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Ogłoszenie o częściowym nie rozstrzygnięciu konkursu, o którym mowa w § 1 podlega zamieszczeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy oraz na stronie 

internetowej miasta Dębicy.




